- 1 -

元财发〔2023〕606号

元江县财政局 元江县农业农村局
关于下达 2023 年省级财政衔接推进乡村振兴

补助资金（第六批）的通知

县种子管理站：

根据《玉溪市财政局关于下达 2023 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金（第六批）的通知》（玉财农〔2023〕200 号）

经县政府同意，现将 2023 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资

金（第六批）460 万元下达你们，请列入 2023 年“2130505 生

产发展”功能分类科目、“30227”部门经济分类科目，并将有关

事项通知如下：

严格按照《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办

法》（云财农〔2021〕140 号）和《云南省财政厅等 6 部门关

于加强中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理

的实施意见》（云财规〔2022〕23 号）规定和要求安排使用资

金，加强资金项目管理，将资金尽快落实到具体项目，加强项

- 2 -

目实施的跟踪调度，加快资金支出。持续强化资金监管，切实

管好用好资金，充分发挥资金使用效益。

附件：2023 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第六

批）绩效目标表

元江县财政局 元江县农业农村局

2023 年 12 月 22日

元江县财政局办公室 2023年 12月 22日印

- 3 -

附件

2023 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第六批）绩效目标表

项目名称 元江县省级玉米种业基地建设项目

项目建设

起止时间
2023 年 8 月至 2024 年 8 月

项目总投资额
项目总投资 2763.26 万元。其中，种子生产基地田间工程建设投资 1448.65 万

元；种子加工厂生产线设备仪器投资 1314.61 万元。

项目总

目标
新增玉米制种基地 10000 亩,规模达到 22500 亩以上；年生产玉米种子 5625 吨。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标 数量指标

玉米制种基地规模 22500 亩

玉米种子产量 5625 吨

制种基地亩产量 250 公斤

效益指标

社会效益

指标

年种子销售收入 6500万

制种基地亩产值达到 3000元

经济效益

指标

带动就业人数 500 人

人才培养 50 人

服务对象满意度 95%以上